

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

กลุ่มงาน/กองช่าง

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างถนนคอนกรีตสายห้วยตาเหล้า กว้าง 4 ม. ยาว 125 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านโคก อ.บ้านโคก จ.อุดรดิตถ์

แบบแปลนเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	265,616.64	1.3607	361,424.56	
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
4	เงื่อนไข ป้ายโครงการ	1.00	-		
5	งานไม่พิจารณาปรับราคา				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	พื้นที่ปกติ VAT 7%				
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	361,424.56
				ปรับให้เหมาะสม คิดเป็นเงินประมาณ	361,000.00
	ตัวอักษร				สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านโคกที่ 335/2563 ลงวันที่ 16 ก.ย. 63

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายพงศ์ศักดิ์ ห่อเล็ง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

สิบเอกธวัชกร อ่อนศรี

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายวัฒนา จิรพนิชชากุล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนนทบุรี ดันดีศุภรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

นางสาวสุพรรณษา นาคราช

กลุ่มงาน/กองช่าง

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างถนนคอนกรีตสายห้วยตาเหล้า กว้าง 4 ม. ยาว 125 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

หรือตามแบบประมาณการที่สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านโคกกำหนด โดยอนุโลม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านโคก อ.บ้านโคก จ.อุตรดิตถ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดก ต.บ้านโคก อ.บ้านโคก จ.อุตรดิตถ์

แบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน

หน้า 1

ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมราคา	ราคาต่อหน่วย	รวมราคา		
	ประเภทงานทาง								ราคาวัสดุตามพาณิชย์
1	งานเกลี่ยปรับระดับพื้นทางเดิม	500.00	ตร.ม	0.00	0.00	1.45	725.00	725.00	
2	ทรายถมรองพื้น(หลวม)	25.00	ลบ.ม	310.00	7,750.00	99.00	2,475.00	10,225.00	
3	คอนกรีตโครงสร้างผิวทาง ค2	75.00	ลบ.ม			306.00	22,950.00	22,950.00	
	-ปูนเมนต์ปอร์ตแลนด์	25.00	ตัน	2,489.00	62,225.00			62,225.00	
	-ทรายหยาบ	45.00	ลบ.ม	400.00	18,000.00			18,000.00	
	หิน	81.00	ลบ.ม	392.00	31,752.00			31,752.00	
4	เหล็กวายเมท 4 มม.0.20x0.20	500.00	ตร.ม	27.00	13,500.00	5.00	2,500.00	16,000.00	
5	เหล็กเสริม RB15SR24	0.12	ตัน	21,210.00	2,545.20	3,401.00	408.12	2,953.32	
7	งานไม้แบบ 20%	8.00	ตร.ม	250.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	ค่าแรงไม้แบบ 100%	37.00	ตร.ม			115.00	4,255.00	4,255.00	
8	โฟม	6.00	แผ่น	25.00	150.00		0.00	150.00	
9	แอสฟัลท์	3.00	ลิตร	25.00	75.00	0.00	0.00	75.00	
10	ค่าแรงยาแนวรอยต่อ	100.00	ม	0.00	0.00	5.00	500.00	500.00	
11	ตะปู	2.00	กก.	28.00	56.00		0.00	56.00	
13	ค่าแรงตัดจ็อย (joint)	16.00	ม.			23.27	372.32	372.32	
	ค่าขนส่งเป็น(ลบ.ม.) 165 ก.ม.	151.00	ลบ.ม.			553.00	83,503.00	83,503.00	
	ค่าขนส่งเป็น(ตัน.) 165 ก.ม.	25.00	ตัน			395.00	9,875.00	9,875.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน(ค่างานต้นทุน)				138,053.20		127,563.44	265,616.64	